

# Zarate Balado

Spania / Galicia / Rias Baixas

Bodegas Zárate har hatt en betydelig innvirkning på vinproduksjonen i Galicia siden etableringen i 1707. Eiendommen ligger langs Umia-elvens nedre løp, hvor det kjølige klimaet og de skrånende granittvinmarkene skaper ideelle forhold for Albariño.

I 1953 startet Ernesto Zárate Albariño-festivalen i Cambados. Etter å ha vunnet førsteplassen tre år på rad, trakk han vinen sin fra konkurransen, med løfte om å ikke delta igjen før en annen vinmaker oppnådde samme kvalitetsnivå. Til dags dato har ingen klart dette.

Zarate drives i dag av syvende generasjon, Eulogio Pomares, som fortsetter arven etter sine forfedre. Hans nesten fullstendig biodynamiske jordbruk inkluderer manuell jordbearbeiding, bruk av dekkvekster og egne urtebaserte behandlinger for vinrankene. Alle nye beplantninger er selektert fra eiendommens eldste vinstokker, alt er spontanfermentert og lavsvovlet.

'Balo' på galisisk betyr mur, som det franske begrepet 'clos'. Denne granittmurte vinmarken består av to parseller som ble beplantet på nytt med upodet materiale i 1950. Sørvendt med grunn, næringsfattig jord, drives den økologisk. Omtrent 1500 flasker produseres, gjæres i rustfritt stål som for Zarate Estate-vinen, men får en ekstra modning på 6 måneder uforstyrret i tank på fine bunnfall etter å ha blitt omstukket fra gjæringsbunnfall. Resultatet er forsiktig forbedret fylde og tekstur, samt fin aromatisk kompleksitet.



Høyoppløselig bilde



92 poeng **apéritif**

Gulgrønn. God fedme fine mineraltoner, god karakter og dybde. Stor og fylldig syrlig smak med gode salttoner, flott lengde.

<b>Type</b>	Hvitvin		
<b>Klassifikasjon</b>	DO Rias Baixas		
<b>Produsent</b>	Bodega Zárate		
<b>Årgang</b>	2022		
<b>Druetyper</b>	100% Albariño		
<b>Vinifikasjon</b>	Spontangjæret og ingen malolaktisk gjæring		
<b>Lagring</b>	Først tre måneder på grovt bunnfall, deretter ytterligere 6 måneder på fint bunnfall, ingen batonage.		
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,5 %	Sukker: 0,3 g/l	Syre: 7 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i opp til 5 år.		
<b>Karakteristikk</b>	Mineralisk duft, med sitronfrukt som harmonerer med grønne urter og et delikat hint av anis. Intens i munnen med en flott munnfølelse og gode salttoner.		
<b>Serveringstemperatur</b>	7 - 9 °C		
<b>Passer til</b>	Gode retter med sjømat		
<b>Webseite</b>	<a href="https://www.zarate.es/albarino-balado/">https://www.zarate.es/albarino-balado/</a>		
<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	8178901	4985222	kr. 499,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Small for every moment*